АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2012                                              д.Вавиловка                                                  № 77

Об утверждении плана проверок

земельного законодательства на 2013 год

          На основании Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации Вавиловского сельского поселения от 02.08.2011 № 90,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Утвердить план проверок земельного законодательства на 2013 год на территории Вавиловского сельского поселения.( приложение № 1)

2. Ответственным за исполнение плана проверок назначить специалиста II категории (финансиста) Клячина М.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                  П.А.Иванов